СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ
   24.02.2011                                                                                           № 18/2
О замене дотации на выравнивание

бюджетной обеспеченности из

регионального Фонда финансовой

поддержки на дополнительные

нормативы отчислений

В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, заслушав начальника финансового управления администрации района, руководствуясь статьей 24 Устава Собинского района Совет народных депутатов  р е ш и л:

          1. Отказаться с 01.01.2012г. от замены дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов из регионального Фонда финансовой поддержки муниципальных районов на дополнительные нормативы отчислений в бюджеты муниципальных районов от налога на доходы физических лиц.
          2. Настоящее решение Совета народных депутатов вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета                                          И.о. главы района

народных депутатов

                                Л.В.Потапова                                                  Н.В.Борисевич
PAGE
2